
Pārgrozījums instrukcijā pie noteikumiem
par darba atjauju izdošanu ārvalst-
niekiem.

Rīkojums par mācības naudas nomaksas
laika pagarināšanu valsts vidus- un
arodu skolās.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums instrukcijā
pie noteikumiem par darba atļauju

izdošanu ārvalstniekiem.
(1929. g. „Vald. Vēstn." 108. numurā.) .
Instrukcijas 1. pantu izteikt šādi:
,,Darba atļaujas vajadzīgas visāda veida

algotai nodarbošanai, kā arī patstā-
vīgai nodarbošanai ar amatniecību vai
tirdzniecību.

1. piezīme. Darba atļaujas nav vaja-
dzīgas ārzemju kuģu personālam.

2. piezīme. Latvijā pastāvīgi dzīvo-
jošie bij. Krievijas pavalstnieki resp.
bezpavalstnieki-gada uzturas atļauju
īpašnieki, ja tie nestrādā Rīgā, Rīgas
Jūrmalā, Liepājā vai Daugavpilī,
darba atļauju ziņā nav pielīdzināmi
ārvalstniekiem un viņiem nav jāizņem
atsevišķas darba atļaujas."

Šis grozījums stājas spēkā ar 1932. g.
1. decembri.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Apstiprinu
1932. g. 14. novembrī

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācības naudas nomaksas laika paga-
rināšanu valsts vidus- un arodu skolās

1932./33. māc. gada I pusgadā.
Skolu departaments noteic, ka mācības

nauda par 1932./33. mācības gada I pus-
gadu nomaksājama līdz š. g. 1. decembrim.

1932. gada 14. novembrī. NsV-3443.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Vidusskolu direktora b. A. Čuibe.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Rīgas pil-

sētas pašvaldībai noturēt zirgu tirgus
1933. g. sekošās dienās: 19. un 20. jan-
vārī, 16. un 17. februārī, 16. un 17. martā,

19., 20. un 21. aprīlī, 18. un 19. maijā,
15. un 16. jūnijā, 13. un 14. jūlijā, 17. un
18. augustā, 14. un 15. septembrī, 18.,
19. un 20. oktobrī, 16. un 17. novembrī
un 14. un 15. decembrī. Līdz ar to sākot
ar 1933. g. 1. janvāri atcelti Rīgā pare-
dzētie zirgu tirgi, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 45. numurā.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī. K° 97835.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Pilsētu nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Finanču ministrijas valūtas komisija

paziņo, ka tās izdotās apliecības, kur
izteikta piekrišana ārzemju preču pasūtī-
šanai, uzskatāmas kā pamats ārzemju
valūtas pieprasījumiem šo preču samaksai
tik tad, ja preces ievestas 3 mēnešu laikā
pēc apliecības datējuma dienas.

Finanču ministrijas valūtas komisijas
priekšsēdētājs St. Kambala.

Sekretārs K. Kacens.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem lo-

piem 1932. g. oktobra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.]

1. Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Brontu sādžā Kirilam Kiriko-
vam par trakuma sērgā nobei- Ls

gušos zirgu-ķēvi 300,—
2. Rēzeknes apr., Andrupenes pag.

Rudišku sādžā Ignatam Vērīgo
par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos govi 53,25

3. Daugavpils apr., Daugavpilī,
III iec, Liel-Stropu s-bā Jānim
Kovalevskim par bišu lipīgās
caurejas dēļ nogalinātam un
iznīcinātām 2 bišu saimēm. . 45 —

4 Cēsu apr., Priekuļu pag., Lejas-
Sostēs Jānim Platais par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 5° —

5. Madonas apr., Beļavas pag.,
Jaun-Brišķos Robertam Vidu-
cim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 56,—

6. Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
Vistusalās, Jānim Lorencam
par trakuma sērgā nobeigušos
govi 5-5°

7. Bauskas apr., Zālītes pag., Ls
Mežamuižas s-bā Mārtiņam
Zemīšam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto K. B.
sugas govi 94,—

8. Jēkabpils apr., Sēlpils pag.,
Gulbjos Jānim Aže par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 96,—

9. Jelgavas apr., Bukaišu pag.,
Čeļmalos Vilim Hartmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu . . 26,—

10. Daugavpils apr., Naujenes pag.,
Lādēs Vikentijam Jablonskim
par ļaundabīgās peru puves dēļ
iznīcinātām 3 bišu saimēm un

lipīgas caurejas iznicināto 1 bišu

saimi 97,50
11. Cēsu apr., Līvu pag., Kreiļos

Mārcim Grīslis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 48,—

12. Rīgas apr., Lauberes pag., Za-
ķos Jānim Ziemelim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 31,—

13. Cēsu apr., Veselavas pag., Kau-
suļos Eduardam Ozolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 51,—

14. Rīgas apr., Skrīveru pag., Lejas-
Beltenos Eduardam Avotiņam
par zirgu influencē nobeigušos
zirgu-ķēvi 300,—

15. Ilūkstes apr., Bebrenes pag.,
Červonkās Pēterim Balodim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi-
jaunlopu 100,—

16. Madonas apr., Praulienas pag.,
Dešupēs Jānim Vārsbergam
par liellopu lauņā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas teļu-
bullīti 33,50

17. Ilūkstes apr., Lašu pag., Ro-
bežniekos Valdemāram Ozoli-
ņam par bišu lipīgas caurejas dēļ
iznīcināto vienu bišu saimi. . 22 ,50

18. Valkas apr., Veclaicenes pag..
Palejās Augustam Jurģīšam
par liellopu ļaunā karsonī" no-
beigušos govi-jaunlopu.... 24,—

19. Tukuma apr., Matkules pag.,
Rembates Oto Dzinteram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 34,80

20. Cēsu apr., Skujenes pag., Ģibe-
nos Jānim Mednim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli-jaunlopu. . . 43.—

21. Jēkabpils apr., Zasas pag., Vir- Ls

bulos Jānim Balodim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 53,-—

22. Rīgas apr., Vidrižu pag., Kalna-
Ozolos Pēterim Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . 94,—

23. Aizputes apr., Gudenieku pag.,
Prūšos Jāzepam Pētersonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,50

24. Rīgas apr., Suntažu pag., Mā-
cīšu s-bā Jānim Līberam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. Z. sugas teli-jaun-
lopu 43,—

25. Tukuma apr., Sēmes pag., Roju
s-bā Jēkabam Bicis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 55,—

26. Tukuma apr., Lestenes pag.,
Kauliņu s-bā pilsonei Emmai
Krigert par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 40,—

27. Cēsu apr., Jaunraunas pag.,
Norveļos Pēterim Norvelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 56,—-

28. Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
Sudarbes s-bā Kazimiram Za-
charanam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 34,—

29. Cēsu apr., Dzērbenes pag., Gauj-
maļosjānim Pinnim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu . . 34,—
Kopsumma oktobra mēnesī Ls 2005,55

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 841.

26552. Buchcars Kazimiis. 11373 24.
26553. Blau Eduards. 11184 24.
26554. Blau Eduards. 11584 24.
26555. Bulis Pāvels. 28134 29.
26556. Buncis Augusts. 36992 32.
26557. Buncis Augusts. 37143. 32.
26558. Buncis Augusts. 37256 32.
26559. Gotfrīds Fiicis-Alfrēds. 27297 28.
26560. Levickis Antons. 10293 24.
26561. Mafc Geargs. 39061/32.
26562. Narnickis Vladislavs. 38149/32.
26563. Priede Arturs. 11633 A 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis l.akševks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. . . ..-. .22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . i jo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības iggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §®Hļ8 W@k$svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <T^J^^^^^^^^B Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMb 2. Tālrunis 20032 nff^|||I^r Rīgā, pilī N> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

H Latvijas bankas Rēzeknes nodaļas pārvaldnieks H

I JĀNIS MILLERS I
B miris š. g. 12. novembrī fl

Viņa līdzdarbību ar pateicību piemiņā paturēs

I Latvijas banka I



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Slokas pilsētā,

pieņemti pilsētas domes 1932. g. 17. oktobra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 10. novembra

rakstu JVs 97658.
,,Valdības Vēstneša" 1930. gada 17. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumuspar
tirgošanās laiku Slokas pilsētā pārgrozīt
sekosi :

§ 2. pārgrozīt un izteikt šādi:
§ 2. Skārņi un gaļas preču tirgotavas

atverami no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim
pulksten 7 un no 1. oktobra līdz 1. aprīlim
pulksten 8 un slēdzami pulksten 20, iz-
ņemot tirgus dienas (trešdienās un sest-
dienās), kad atverami no 1. aprīļa līdz
1. oktobrim pulksten 5 un no 1. oktobra
līdz 1. aprīlim pulksten 6, slēdzot parastā
laikā.

Piezīme, a) Pirmajā un otrā punktā
minētie veikali, izņemot Kaugur-
ciemu un pirmajā punktā minēto pie-
jūras joslu, svētdienās un svētku
dienās slēgti.

b) Pirmajā un otrā punktā minētos
veikalus atļauts atvērt: svētdienās
pirms ziemsvētkiem un zaļajā ceturt-
dienā.

§ 9. pārgrozīt un izteikt šādi:
§ 9. Tirgošanās uz tirgus trešdienās un

sestdienās no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim no
pulksten 5 un no 1. oktobra līdz 1. aprīlim

no pulksten 6. Nedēļas tirgos tirgošana
slēdzama pulksten 12 un gada tirgos
pulksten 15.

Piezīme. Tirgotājiem-uzpircējiem ne-
dēļas tirgos aizliegts uzpirkt uz tirgus
un iebraucamās vietās līdz pulksten 10.
Uzpircējiem aizliegts pārdot un pirkt
iebraucamās vietās arī vakaros pirms
tirgus dienām.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Kundziņš.
Sekretārs V. Veisbergs.

>

{Tiesu
slud!ina|unii.

—

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
209. p., 1932. g. 20. oktobrī so-
dīja Frici Kukaini ar Ls 20,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta, par to, ka
savā tirgotavā Vidzemes tirgū
turējis zarnas desu pagatavošanai,
kuras saturējušas mēslus. 23633

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. JVs 3633/32. 21552z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Martas Gagainis, dzim. Bricis,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 26. oktobrī publicēto
1931. g. 16. maijā Litenes pagastā
mirušā Jura Otto d. Briča,
1928. g. 5. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jura
Otto d. Briča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. JVs 4588/32. 20159v
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilhelmīnes-Annas Er-
nesta m. Āboltiņš, dzim. Glaze-
naps, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 12. ok-
tobrī publicēto 1932 g. 28 jū-
lijā Rīgā mir. Miķe|a-Bernharda
Jāņa d. Āboltiņa 1932. g. 29. apr.
no Rīgas notāra P. Juraševska
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa-Bernharda Jāņa d.
Āboltiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem,legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobri.
L. J*5151.32. 20160x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
16. augustā mirušās Annas Kriš-
jāņa m. Spuris, dz. Tikums,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JV2 2267 32. 20356o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavarfapgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 3000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1906. g. 13. jū-
nijā ar j> 3223 uz Jelgavas
apr. Jēkabnieku pag. ,,Vec-
Pīļu" mājām ar zemes grām.
JVs 4114, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Jurim Indriksonam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. .> 652 32. 20366x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1932. g. 5. aprīlī mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Klauvētāja
mājas kārtībā 1932. g. 4. aprīli
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai iiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 2259/32. 20357o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Alberts Priede
un Alīše Priede, dzim. Leja,
1932. g. 4. oktobrī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā , tad pat ' reģ.
pie Jelgavas notāra A. Ļū|es
ar reģ. JVs 3120, ar kūru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītas
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1932. ģ. 29. oktobri.
L. JVs859/32 20369x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Māksla
Nacionālā opera. Otrdien, _ 15. novembrī,

dziesmu spēle ,,P i e Balto Āzi". Diriģents
O. Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Trešdien, 16. novembrī, operete
,.Pavasara mīla". Diriģents Teodors Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Volfa-Ferrari operas ,,D z e j n i e k a
sapnis" pirmizrāde ceturtdien, 17. novembrī.
Operu iestudējis Teodors Reiters. Režisors Jānis
Zariņš. Dekorators Eduards Vītols. Galvenās
lomās A. Priednieks-Kavara (Slajs), G. Pērkons,
A. Verners, H. Lūsis, A. Kortaris, A. Spenners,
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Derīga pirmizrāžu
abonementa 3. biļete. — Piektdien, 18. novem-
brī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē ballets
,,Burvju zirdziņš". Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
Jāzepa Mediņa ,,V a i d e 1o t e". — Sestdien,
18. novembrī, A. Priednieka-Kavaras vies-
izrādē ,,D z e j n i e k a sapnis". — Svētdien,
20. novembri, pulksten 1.30 dienā ,,P i e Balto
Āzi". Pulksten 7.30 vakarā A. Priednieka-
Kavaras viesizrāde ,,Dzejnieka sapnis".

K URS1.
Rīgas biržā 1932. gada 15. novembrī.

.Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,60

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,95—101,00
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu ?" 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,20—210,30
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103. C0

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums .. 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipigām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

J|
Slimības nosaukums |f

"3! «
«j M
t/i

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 8
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks ...' . ' | 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 12
Diphter. vēra Difterīts .... 44
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 4
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 27

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 4
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 3
Tetauus Sastinguma krampji 1
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
26. oktobrī izklausījusi Andreja
Jēkaba d. Lagzdiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātul904. g.
24. augustā ar JVs 200 uz neku-
stamu mantu Slokas muižas,
muižu zemes dzimts nomas zemes
gabalu JVs 101. Rīgas apriņķī,
Ķemeros, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1418 par labu Jānim
Dāvā d. Brukšem, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 1887. 20214o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 25. decembri Rīgā mir.
Jāņa-Alfrēda Mārča d. Virša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.
L. JNfi 1812/32. g. 20351

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Rozālijas Andreja m. Penka, atr.
Lainatsars. dzim. Feldmanis, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 26. oktobrī publicēto
1912. g. 16. decembri Limbažu

pagasta miruša Jāņa Lematsara,
1912. g. 25. janvārī pie tā laika
Limbažu notāra V. Krēmera
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Leinatsara manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.
L. JVs 5256/32. g. 20348z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Konstantīna Reinsona pilnv. zv.
adv. pal. Artura Birkmaņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 26. oktobrī publicēto
1932. g. 27. maijā Rīgā mirušās
Annas Jāņa m. Rozenkofs, pēc
pirmā vīra Reinsons, dzim. Ša-
pošņikovs, 1932. g. 21. maijā pie
Rīgas notāra P. Socka publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Jāņa m.
Rozenkofs, pēc pirmā vīra Rein-
sons, dzim. Šapošņikovs manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 1. novembri.
L. JVs 5298/32. g. 20349z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Andreja (Andrieva) Špriča dēla
Beldava lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 26. oktobrī
publicēto 1931. g. 18. septembrī
Rozulas pagastā mirušā Jāņa
Friča d. Beldava, 1931. gada
rudenī mājas kārtībā taisīto tes-
tamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Friča d. Beldava
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.
L. Ns 4128/32. g. 20350z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 25. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība zem nosaukuma
,,Latvijas tirgotāju savienība"
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
20216o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 1. novembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Latvijas kino-
rūpniecības sabiedrības ,,Latvju
filma", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
20542o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
5. jūnijā mirušā Friča Ambila
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 1998/32. 20355o

. Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1600 un
un 1600 c. rubļu parādi pēc obli-
gācijām, korrob.: 1) 1912. g.
1. martā ar JVs 640 un 2) 1913. g.
16. septembrī ar JVs 2205 uz
immobilu Jelgavā IV hip. iec.
ar zemes grām. JVs 330, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Robertam Ivanovam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs739/32 20363x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 700, 300,
600 un 800 c. rbļ. parādi pēc
obligācijām, korrob.: 1) 1909. g,
10. augustā, JVs 1931, 2) 1910. g.

9. jūlijā, JVs 2196, 3) 1912. g.
27. septembri, JVs 2534 un
4) 1914. g. 15. janvārī, JVs 109,
uz Bauskas pilsmuižas,,Ežu'mājām ar zemes grām. JVs 4586.
atzīti par samaksātiem un lū-
dzējam Eduardam Cielavām dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs703/32 20364x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas , korrob.
1909. g. 11. martā ar JVs 421,
blanko cedētas, uz Elkšņu muižas
,,Rudze JVs 45" mājām 'ar zemes
grām. JVs 2298, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Krišjā-
nim Zvaigznēm dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs696/32. 20365x

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai, ka 1796 c.rbļ.
34,5 kap. parāds pēc mantojuma
dalījuma līguma, korrob. 1889. g.
9. martā ar JVs 1614, uz Jelgavas
apr. Sesavas pag. Bludžu-Egļu
mājām ar zemes grām. JVs 704,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Voldemāram Eglēm dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs650/32 '20367x

Priekšsēd. v. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 22. sep-
tembra lēmumu , uzaicina 1919. g.
Maskavā mir. Šeines-Rodes Mei-
nova m. Grinbergs mantniekus
kreditorus, legātārus , fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

oJr-£
pājā

' 1932' 8- 29- oktobrī.
20373x JVe 701m/32

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa ,
sakaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 12 sep-
tembrī Aizputē mir. Chaima-
Hirsa Mote d. Feldmana mant-
niekus, kreditorus , legātārus fi-
deikomisarus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesībasvai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot noslud'mājumaiespiešatias
dienas ,,Valdības Vēstnesī'".Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
v ooJPo' 1932- 8- 29- oktobrī.Ns 889m 32 20379x

Priekšsēd . b. A. Kiršfelds.
-^-____Jgķretārs A. Jansons.

Tukuma pilsētas bāriņu tiesaizsludina par nederī gu nozaudēto
aizgādņa apliecību JVs 45, izdotu
193 1. g. 27. martā ar Peiletatsrandts vārdu. 21562z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Dāvā (Dā-
vida) m. Zāgers, dzim. Upītis,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 26. oktobrī publicēto
1932. g. 22. janvārī Rīgā mirušā
Heinricha (Indriķa) Dāvā (Dā-
vida) d. Upīša 1932. g. 15. jan-
vārī pie Rīgas notāra M. Čul-
kova publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Heinricha (Indriķa) Dāvā
(Dāvida) d. Upīša mantojumu vai
sakarā ar to mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
L. JVs 5251/32 20161 x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. oktobra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka 300 c. rbļ
lielsparāds pēc obligācijas korro-borēts 1911. g. 30. jūnijā ar
Ns 2254, uz Dobeles pagasta
,.Stragu" mājām ar zemes grām
Ns 1204, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Austrai Grabe dotatiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1932. g. 29. oktobrī.
L.*b 647/32 20368x

Priekšsēd. v. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs



Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
1. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 26. maijā Lie-
pājā mirušā Rolanda Nila d.
Nilsena testamentu.

Liepājā, 1932. g. 11. novembr i.
JVs 976m./32. 21574z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktob ra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 24. sep-
tembrī Medzes pagastā mir. Jāņa
Jorena d. Zellis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
s ludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobri.
JVs 916m/32 20380x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons:

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. g. 17. ok-
tobrī Liepājā mir. Grietas Jāņa m
Nāģe mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 892m/32 20381 x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu uzaicina 1906. g. 24. sep-
tembrī Liepājā mirušā Franča
Jāņa d. Untuļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ns 877m/32. 20392o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g.26. aprilī
Raņķu pagastā mirušā Jēkaba
Jura d. Šmita mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 847m/32. 20548o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Viļetin
iec. miertiesnesis, saskaņā zt
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik
X sēj. I. d_ 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 29. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1932; g.
18. augustā mirušā Staņislava
Samoviča Rēzeknes apr. Viļēnu
pilsētā ir palicis nekustams un
kustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.'..

Viļēnos, 1932. g. 29. oktobru
Bl. I. JVs24S„ I9980v

Miertiesnesis K- Kalnirrš.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik.. 1401. p. un civīllik.
X sēj. 1. d. 1239.. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 29. oktobra
lēmumu paziņo,, ka pēc 1930. g,
9. jūlijā mirušā Aleksandra
Plešnora (Plešnera),Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā, ir palicis nekus-
tams īpašums un uzaicina visas
personas, kam; uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to Utītu kādas tiesī-
bas pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 29. oktobrī.
Bl. I. JVs 263. I99820V

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 24. novembri,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 93, dz. 13, Lazara Jākob-
sona lietā pārdos Zālmaņa Gor-
dona kustamo mantu, sastāvošu
no mābelēm.novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Effgā, 1932. g. 10. nov. 21566

Rīga» apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 21 .novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JV° 20/22, Anetes Kalniņš un
citu lietās; pārdos 11 izsolē Friča
Boma.kustamo mantu, novērtētu

par Ls 2930,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgāļ, 11932. g. 3. nov. 21616

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J.. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 24. novembri, plkst. 'l 1
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JV° 4,
dz. 14, Latvijas bankas lietā
pārdos Haima Kopeloviča kust.
mantu^. sastāvošu no mēbelēm
u.. c.„ novērtētu par Ls 2175,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatrt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. t932. g. 8. nov. 21617

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu iz-
pildītājs ļ. Driba paziņo, ka
r932_ g. 22. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 64,
dž. 5, pārdos Rifkas Sragovič
kustamo mantu, sastāvošu no
Bufetes, novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatrt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21650

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no
Jēkabpils apriņķa policijas J. iec.
priekšnieka 1930. g. 6. jūnijā
Kārlim Vilkam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi LA JVs010368, kas
pieteikta par nozaudētu. 21598z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
Xs5632, izdotu 1932.g. 1. augustā
ar Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
jaunākā kārtībnieka v. i. Vi' ļa
Preivalda vārdu. 21565z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudēto automobiļa skārda
numuru 919, izdotu no prefek-
tūras 1932. g. 30. martā Pēterim
Biernim. 21564t

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Teodora
Zirdziņa, dzim. 1887. g. 2. maijā,
nozaudēto kara dienestam nede-
rīgo karaklaus. apliecību jVs5599,
izdotu 1929. g. 30. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 23. novembrī,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Hospi-
tāļu ielā J*fe 38, dārzniecībā,
Eižena Lēvensona u. c. lietās
pārdos 11 izsolē Andreja Lagzdiņa
kustamo mantu, sastāvošu no

350 gab. rožu stādiem, dārza
augošiem, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
xm apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 9. nov 21567

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1918. g. 3. no-
vembrī Kuldīgā mir. Teodora
Otto d. Frāma mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 891 m/32 20382x

Priekšsēd. b. . A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
llēmumu, uzaicina 1930. g. 29. de-
cembrī Liepājā mir. Jēkaba Bie-
randa d. Lūsēna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

' Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs906m/32 20383x

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g. 9. ok-
tobrī Durbes pagastā mirušā
Kārļa Pētera d. Spuriņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vaid. 'Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
Ns 898m 32. 20385o

Priekšsēdētāja b. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
1. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 31. maijā Ka-
biles pag. mirušā Jēkaba Jāna d.
Zaksa testamentu.

Liepājā, 1932. g. 11. novembrī.
JVs 980m./32. 21573z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 12. apr.
Kuldīgā mirušā Klāva Ādama d.
Dobes mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas , kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.

Vēstnesī"Laikānepieteiktāstiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 846m/32. 20386o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1922. g. 11. ok-
tobr i Liepājā mirušā Mārtiņa
Jāņa d. Linarda arī Līna 'ta
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 914m/32. 20387o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1916. g. 11. fe-
bruārī Ropažu pagastā mirušās
Līzes Jāņa m. Rotenbergs mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVs 909m/32. 20388o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š! g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 23. jū-

nijā Liepājā mirušās īdas (Itas)
Leiba m. Fogelis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

? Liepājā, 1932. g. 29. oktobri.
JVs 882m/32. 20389o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. g. 17. ok-

tobrī Liepājā mirušā Šajā Dā-

vida d. Davidova mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-

sārus un "visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 29. oktobri.

X= 878m/32. 20390o
Pr iekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu uzaicina 1932. g. 20.maij£
Durbē mirušā Mārtiņa levalda d
Ernstsona mantniekus, kredito

rus, legātārus, fideikomisārus ur

visas citas personas, kam būti
kādas tiesības vai prasības us

atstāto mantojumu, pieteikt ta
das tiesības un prasības tiesa

triju mēnešu laikā, skaitot ne

sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī".

" Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām m

visiem laikiem. .
Liepājā, 1932. g. 29. oktobri

JVs 885m 32. ,??\°A
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
20. jūnijā mirušā Ignata Mutuļa
1931. g. 12. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 18. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 27. oktobri
Lieta JVs 953a/32. g. 19660z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. februāri mirušās Eleonoras
Jāņa m. Truchanovs 1930. g.
25. ' jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 12. septembra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 2360a/31.

Daugavpilī, 1932. g. 29. okt.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
19968v Sekretārs K. Ozoliņš.

Rigas pilsētas 9. iecirkņa mier-
tiesnesis 1932. g. 10. novembrī.
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 298., 301. un 39' . p.
\ S. „Georg Thalheim" prasības
lietā pret Samueli Rakovicku par
LS 63,— uzaicina atbildētāju
Samueli Rakovicku ierasties 1933.
gada 22. februārī tiesas sēdē,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā JVs 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
panti.
Civillieta Xs3787 32. 21584z

Rīgā, 1932. g. 11- novembrī.
Pap. miertiesnesis Turks.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 5. septembra spriedumu
krimināllietā Ns 1690, Konstan-
tīns Sniedze, dzīv. Matīsa ielā
.N? 91, dz. 23, par sanitārnoteiku-
mu neievērošanu, pārvadājot pie-
na pudeles netīrās kastēs, pēc
Sodu lik. 209. p..sodīts ar Ls 10 —
vai maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 2I585z

Rīgā, 1932. g. II. novembri.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 11. oktobra spriedumu
krimināllietā JVs 1810. Fricis Sī-
pols, dzīv. Garā ielā JVis 13a, par
tirgošanos ar bojātu cūkgaļas
galertu, pēc Sodu lik. 2I0. p.
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 21586z

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
29. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1919. g. 29. novembrī mirušā
Mārtiņa Richtera ir palicis Tilzas
pag. Jaunlatgales apriņķi manto-
jums, sastāvošs no v-tas JVs 177
ar nosaukumu ,,Robežnieku mā-
jas" , un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 29. oktobri.
C. 1. JVs 1581. 19978o

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1.. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 29. oktobra
Lēmumu paziņo, ka pēc 1932. g.
2. aprīlī mirušā Aleksandra
Tribieta (Tribīta) Rēzeknes apr.
Gaigalavas pagastā ir palicis
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteit tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1932. g. 29. oktobrī.
Bl. I. JVs 248. 19083V

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 23. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 6,
dz. 1, pārdos Alfrēda Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
operācijas galda, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21615

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā JVs8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 22. novembrī,
pulksten 12, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. JVs 7 un Mūku ielā JVs 3,
noliktavā, pārdos Meiera Zus-
maņa Delča kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda,
naudas skapja, krēsliem, galdiem
un apm. 7300 kg iespiežamā
papīra, novērtētu par Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembri.
L JVs 1593 21652

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 23. novembri,
pulkst. 12, Rīgā, Kapu ielā
JVs 7, pārdos Jevna Rablnovtča
kustamo mantu, sastāvošu no
275 krāšņu zimzēm, novērtēta
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
I. No 131 21651

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 22. novembrī,
pulkst.10.lOdienā, Rīgā, M. Piena
ielā Ns 8, dz. 9, Friča Mežīta
lietā pārdos Jāņa Rostoka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. nov. 21648

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 23. novembrī,
pulkst. 10.50 dienā, Rīgā, Miera
ielā -V 27, lauk., Kārļa Berg-
maņa lietā pārdos II izsolē Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sastā-
vošu no granita pieminekļiem,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 9. nov. 21649

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
t. Iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 21. novembri,
pulksten 10.15 dienā, Kokneses
pag. ,,Kalna-Krogā", pārdos
mirušā Icika Moreina kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
droškas, diviem vāģiem, 2 dēļiem
l'/a collas biezi un 4 m gafi,
viena zirga 6—7 gadu vecs un
viena kunga uzvalka un viena
vasaras mēteļa, novērtētu par
Ls 334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. nov. 21569

. Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Dāvida Banda prasības lietā
par Ls 400,— ar procentiem un
izdevumiem 1933. g. 20. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
publiskā izsolē Rūdolfa Šiliņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9135 un
sastāv no Liel- un Maz-Jumpravas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Strautiņi JVs22F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 10. nov. 21568

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
29. oktobrī izklausīja Rīgas Sēr-
kociņu skaliņu un koku apstrā-
dāaš 'anas akc. sab. un Mildas
un Voldemāra Viškeru lūgumu
dēļ atzīmes dzēšanas, un pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 716. p.
nolēma: dzēst atzīmi, kas ievesta
uz nekustamiem īpašumiem Rīgas
pils. III hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Xs 1868 un Rīgas pils. III hip.
iec. ar zem. grām. reģ. JVs 1870,
1914. g. 18. janv. ar JVs 14 par
Hirša Zelkina prasības nodroši-
nāšanu par 301 rbļ. 89 kap. uz
Rīgas pils. 7. iec. miertiesneša
izpildu raksta pamata no 1914. g.
17. janvāra ar JVs 55, pie kam ši
atzīme apgrūtina abus minētos
nekustamos īpašumus: pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 4,08, iemak-
sātos pret Latvijas bankas kvīti
.Ns 15 6148 no .1932. g. 8. februāra;
uzaicināt kreditorus ar publi-
kāciju Civīlproc. nolik. 1680. p.
kārtībā naudas saņemšanai; iz-
sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai attiecīgai ze-
mes grāmatu nodaļai atzīmju
dzēšanai. 20393o

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
21. marta spriedumu Matilde
Grinfelds, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu savā mājas cepumu izgata-
vošanas darbnīcā, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 25,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Matilde Grinfelds ir cepumu
darbnīcas īpašniece L. Nometņu
ielā JVs 21.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.
Kr.-l. JVs 604/32. 21583z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. oktobra
lēmumu, uzaicina 1931. g.
31. martā Kursīšu pagastā mir.
Jāņa Kazimira d. Šurkusa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zau dētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
-Ns 507m/32 20384x

? Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Rigas pilsētas 15. iecirkņa
miertiesneša 1932. g.. 28.. sept.
spriedumu viņa krimināllietā JVs
611, tirgotājs Jānis Ozoliņš desu
darbnīcā Rīgā, Ķemerejas ielā
JVs3, par vecas gaļas pielietošanu
desu izgatavošanai, 1931. gada
18. decembri, pēc Sodu lik.
210. sodīts ar Ls 15,— naudas
soda vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 611 21587z

Rīgā, 1932. g. 12. novembrī..
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1584..,
1628.—1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Līzes Gaidžūns pilnv.. zvēr, adv.
Mārtiņa Antona lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. gada
17. oktobri publicēto 1929. g.
20. jūlijā taisīto novēlējumu, kā
ari visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mirušā 1929. gada
26. jūlijā Antona Gaidžūna man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.
L. JVs 1448/32. g. 20218z

Miertiesnesis E. Maurers.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesneša sludinājumā, ie-
spiestā ,,Valdības Vēstneša" š. g.
7. novembra 252. numurā par
mantnieku uzaicināšanu uz mir.
Jēzupa Aloiza d. Bluķa palikušo
mantojumu ir ieviesusies kļūda:
iespiests Gluka, kas nepareizi,
vajaga būt — Bluķa. 21553z

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1932. g. 14. jūn.
mirušā Staņislava Romāna d.
Biksinika mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
nošā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī Bērzgales pagastā.

1932. g. 31. oktobri. 20401o
Miertiesnesis J, Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 29. oktobra
lēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
7. decembrī ' mirušā Staņislava
Bernana Rēzeknesapr.Gaigalavas
pagastā ir palicis nekustams īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot nn šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vē

Viļēnos, 1932. g. 29. oktobrī.
Bl. 1. Xš 259. I99n

Miertiesnesis K- Kalniņš.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Xs 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasībā par Ls 9623,82.
pēc Latgales apgabaltiesas rī-
kojuma no 1932. g. II. augusta
JVs 2909, 1933. g. 21. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Leona Kārļa
dēla Mazurkeviča nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī ,
II iecirknī, aiz vecām tirgus rin-
dām, gruntsgabals JVs 7, Dau-
gavpils pilsētas hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3729
un sastāv no gruntsgab. 105,6 kv.
metru platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8,000,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 8,000,— ; 21554

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 10.nov.

Kara būvniec. pārvaldes
Rīgas grupa II rajons,

Rīgā, Slokas iela J* 52, 1932. g.
23. novembri, pīkst. 10, pārdos
jauktā vairāksolīšanā
nolietotus un rajonam

nederīgus materiālus,
kā: čugunu, skārdu un dzelzi.

Materiāli apskatāmi uz vietas
Slokas ielā JV? 52 un ar izsoles no-
sacījumiem var iepazīties turpat
kancelejā. 2* 21597z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā JVs 6,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Bel-
las Glasmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls 246,— un sa-
stāvošu no mēb;lēm viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Konsula ielā N° 7 pāidos
vairāksolīšanā Jāņa Preimaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 800, un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 21613

Rīgā, 1932. g. 12. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. novembri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 2, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
Laboks kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 780,— un sastāvošu
no pisnino un mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 21610
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
22. novembri, pīkst. 4 dienā,
Liepājā, J. Jūrmalas ielā Ns 20,
pārdos vairāksolīšanā firmas ,,Jo-
zefs Pokornijs" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 240,— un sastā-
vošu no kancelejas iekārtas u. c,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 21561z

Liepājā, 1932. g. 12. novembrī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. novembri, pīkst. 10 no rīta,
Alberta ielā 9, dz. 3, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Zēlika Šmul-
jana kustamo mantu, sastāvošu
no trauku bufetes, novērtētas
par Ls 204,73, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmierinā-
šanai. 21508z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
28. novembri, pīkst. 10, Edin-
burgā, Edinburgas prosp. Ne I,
pārdos vairāksolīšanā Otto, Kār-
lim un Ernestam Neilandiem pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 40 gab. ozola koka gal-
diņiem, novērtētiem kopā par
Ls 200,—. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 21560z

Tornahalna slac.nriekšnieks
paziņo, ka Torņakalna stacijā,
š. g' . 17. novembri, pīkst. 11,
pārdos ūtrupē no sūtījuma
Skrunda-Torņakalns JVs 3 —
7 ms. 'kartupeļi svaigi,
svarā 415 kg un 2 ms.
kāposti svaigi, svarā 70 kg, ie-
zīme 3-84-20. Nosūtītājs A.Blum-

3-10

bergs, saņēmējs A. Blum-
bergs. Neizpārdošanas gadījumā
otrreizēja ūtrupe 17. novembrī,
pīkst. 13. 21601 z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. novembri, pīkst. 10 no rīta,
PIkv. Brieža ielā Ns 8, dz. 6,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ho-
vas Opeškins kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētas par Ls 887,25, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 21563z

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1932. g. 25. novembrī,
pīkst. 12 dienā , savā kancelejā,
Ulicha ielā Ns 44, jauktā izsolē
16,10 mtr. gara koka tilta būvi
pār Leitišu upi, uz Liepājas-Jel-
gavas I šķ. ceļa km 64,8.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 400,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 21557z

Latvijas apsargāšanas biroiasarga Jura Rusmaņa dienēs aapliecība JVs 529 no 1932. gada4. augusta pieteikta par pazau-dētu un tadei tā uzskatāma parnederīgu. 215 '

Maksātnespējīgās parādnieces
Akciju sabiedrības „Chromo" zvē-
rināts kurators paziņo, ka uz š. g.
21. novembri noliktā

kreditoru sapulce
ir atlikta uz š. g. 12. decembri,
pīkst. 6,30, Rīgā, Jura Allunāna
ielā JV2 2-a, dz. 5, ar agrāk izslu-
dināto dienas kārtību un proti
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 21571:

Zvērināts kurators,
zv. adv. p. Ollensteins.

Vecpiebalgas patērētāju
biedrība

iāttiha
dara zināmu, ka saskaņā ar
biedru sapulces lēmumu no š. g.
28. augusta,
biedrība tiek likvidēta.
Tamdēļ visas personas, kam

būtu kādas prasības pret minēto
biedrību, tiek uzaicinātas pieteikt
tās likvidācijas kommisijai Vec-
piebalgas patērētāju biedrībā caur
p. p. nod. Mūrnieki — triju mēn.
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termina pieteikumi
netiks ievēroti. 21599z

Likvidācijas kommisiļa.

"Citu iestāvu
sludinājumi.

Dzelzceļu 21605
techniskā direkcija

š. g. 21. novembrī, pulksten 12,
isUlos

iauftia izsotē
transformatoru mājiņas
būvi pie Milgrāvja tilta.

Drošības nauda Ls 150,— .
Tuvākas zinas izsniedz dzelz-

ceļu virsvalde, Oogoļa ielā .Ns 3,
jst. 312, darba laika. L 3095

i I Bsili i iie!pinai
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1932. g. 24. novembrī, pulksten 10,

ap. I tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi
Daugavpils garnizona vajadzībām, par laiku no 1932. g. 1. decembra
lidz 1933. g. 1. aprīlim.

Izsole notiks Intendantūras Daugavpils noliktavā, Daugav-
pilī, Viļņas ielā JVs 99, augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties norādītā izsoles vietā
vai Kara ministrijas Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā. 21606b

F. H.

Valsts saimniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a, 1932. g. 16. decembrī,

izdos rakstveida sacensībā Liepājas
cukura fabrikas iekārtas piegādi.

Fabrikas darba jauda 800 tonnas biešu diennaktī.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,Pieteikumi uz Liepājas cukura fabrikas
iekārtu 1932. g." iesniedzami līdz 1932. g. 16. decembrim, pīkst. 12
dienā, Valsts saimniecības departamenta Administratīvai nodaļai,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 2-a.

Sīkākus paskaidrojumus un noteikumus par fabrikas būvi
izsniedz Valsts cukura fabriku birojs Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 1/3,
dz. 7. L3049 1* 21284x

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 29. novembrī, pulksten 11, Aspazijas bulv. JVs 14,
prefektūrā, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu
pārdos mutvārdu izsolē atrastus un privātām personām
piederošus un prefektūrā glabājošos dažādu sistēmu revol-
verus un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē dažādus

valstij piederošus policijai nepiemērotus revolverus.
Rakstiski ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,1932. g. 29. novembra izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 29. nov.,
pulksten 11.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas.
Ieroči tiks pārdoti vienīgi personām, kurām ir atļaujas ieroču

nēsāšanai un iegūšanai.
Rīgā, 1932. g. 14. novembrī. L 3084 21602b

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos jauktā izsolē š. g. 25. novembrī, pulksten 11 dienā, valsts
Kazdangas lauksaimniecības vidusskolas fermas L 3090

3~god. Horpas 7760 Hg.
Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulvārī JVs 6, dz. 3, istaba 4.
Turpat izsniegs tuv. ziņas darbdien. no pīkst. 9—15. 21604

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. novembri, pīkst. 10 (uz vietas)
Eksportostā, Mežu departamenta laukumā

brāķa stutmalku un dedzināmo malku
sadalītu 370 vienībās (JVs 104—473) sākot no apm.\ 1—146 steri,
novērt, no Ls 3,50 līdz Ls 4,— par 1 steru.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dzīv. 10 un pie laukuma pārzina. 21596b

~š.un X.Sj-ta 7. rajona inženieris
š. g. 25. novembrī, pulksten 12 Alsviķu piensaimniecības sabiedrības
telpās, Alsviķu muižā izdos jauktā izsolē

311 m laufiafimeņu piegādi
uz Alūksnes-Apes I šķ. ceļa km 1,283—18,400.

Un š. g. 28. novembrī, pulksten 12 Trikātas patērētāju b-bas
Klidzes nodaļas telpās, Jaunklidzē

%3S m laufzafzmenu pieģčrdi
uz Smiltenes-Strenču I šķ. ceļa km 19,150—25,400.

Izsoles noturēs 20 mlielās vienībās.
Drošības nauda katrai vienībai Ls 10,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, Smiltenē, darba

laikā. . L 3087 21603b

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 13. decembrī, pīkst. 12 dienā, Vec-
auces pagasta namā, Aucē,

augošu mežu uz fonda zemēm:
(1932. g. 8. novembrī izsolē nepārdotās vienības)

III iec. mežniecībā, Fazānu novadā 2 vienības pēc platības
no 4,67 līdz 5,73 ha, vērtībā no Ls 1538,— līdz Ls 1984,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pār-
dodamo vienību vērtības, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10%
no nosolītās vienības vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņa
mežziņa. ' 21510z *

Bīriņu virsmežniecība
1932. g. I. decembrī, pulksten 14 Bīriņu pagasta namā

iznomās mutvārdu izsolē zvejas tiesības
uz 3 gadiem, sākot ar 1933. g. 1. janvāri:

Līnu ezerā, plāt. apm. 14,3 ha no Ls 100,— gadā. 21558
Tuvākas ziņas Bīriņu virsmežniecības kancelejā, Bīriņos.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. decembrī , pulksten 12 dienā,,
Nītaures pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 24 vienības, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 721,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība
patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 21559b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepnas virsmežniecība
Dārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. novembri, pīkst. 12 dienā , virs-
mežniecības kancelejā, nepārdotās š. g. 11. oktobra izsole vienības:

augošu mežu pēc platības un celmu skaita valsts mežā
un uz fonda zemēm; atmirušus un vēja gāztus kokus pēc
celmu skaita un pēc lauztiem līgumiem augošu mežu pēc

platības un celmu skaita.
Vienības tiek liktas izsolē pēc lauztiem līgumiem ar pārdošanas

summas pazeminājumu par 30%, bet pārējās takses cenas paze-
minājumu par 30% līdz 900/0 . 21541z

Augošu atmirušu un vēja gāztu mežu.

I II un IV iec. mežniecības, kopsummā 35 vienības, vērtībā
no Ls 3— līdz Ls 1179,—. Mežu pārdos uz zemkopības ministra
1929 g' 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Vienībām JVsJVs 37 un 38 operācijas termiņš 1933. g. I. aprīlis ,
bet pārējām 1933. g. 1. maijs.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji —
no pircējiem kā drošības pieņems arī vekseļus ar divu kreditspējīgu
galvenieku parakstiem. .

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs 1932. gada

1) 16. decembri, pulksten 12 dienā, Gaujienas pag. Sikšņu mežmuižā,
2) 19. decembri, pulksten 12 dienā, Lizuma Cepļa mežmajā,
3) 21. decembrī, pīkst. 12 dienā, Lejas ciemā, Lejasciema pagasta

valdes telpās,
augošu un atmirušu mežu:

I, II, III., IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 315 vienības,
vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 1385,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiešibu izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņiem. 21542z

Rucavas virsmežniecība
1932. g. 22. novembra izsolē (sk. š. g. 24. oktobra ,,Valdības
Vēstneša" 214. numurā iespiesto sludinājumu) pārdos vēl JVs 46
Čukura apgaitas mežsarga dzīves vietā atrodošos

112 apaļus, mizotus priedes baļķus
ar novērtējumu Ls 131. 21509

£>fg£adi
sludinājumi.
Maksātnespējīgas parādnieces

firmas „TekstiI-Unio" zvērināts
kurators paziņo, ka uz š. g.
21. novembri noliktā

kreditoru sapulce
tiek atlikta uz š. g. 12. decembri,
pīkst. 5,30 Rīgā, Jura Allunāna
ielā JVs 2-a, dz. 5, ar agrāk izslu-
dināto dienas kārtību un proti:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 21570z

Zvērināts kurators,
zv. adv. p. Ollensteins.

Biedrības

..Annijas zirgu sporta klubs"
loterijas-sacensības vinnējušo ložu
numuru saraksts:
38, 144, 173, 207, 253, 394, 422,
^sVnOjjooe^jok^ jotj^.__

Brīdinājums.

Nozaudēts blanko vekselis
par Ls 93,—, bez termiņa, izdots
no mašīnu apgādniecībaš A. Frei-
berg Rīgā, m. Miesnieku ielā JVs L
Tiek brīdināts no minētā vekseļa
pirkšanas. -

21572z A. Freiberg^,

Valmieras kooperatīvā krāj-
aizdevu sabiedrība

ziņo interesentiem, ka sākot &
933. g. 1. janvāri sabiedrība

aprēķinās par noguldījumiem F/d
gadā. 21505z Valde.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Jākova Potaša, Dāvida
Goldmaņa. Leiba Kochkovska
un Jēkaba Paula prasībās par
Ls 1418,37 pēc Daugavpils 1.,
2. un 5. iec. miertiesu, spried..
1933. g. 25. februārī, pīkst.10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rivas Haima m. Zaks
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī. Saules ielā JVs 83
un Vakzales ielā JVs 65 un 67,
Daugavpils pilsētas hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1365
un sastāv nogruntsgabalaS^ /

^kv. asis platībā ar piecām dzī-
vojamām mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.000,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parāds Ls 33.0:0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 21556

Daugavpili, 1932. g. 10, nov.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
22. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs33, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Izaka Nagļi
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 372,72 un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dsžādu nodokļu
parāda segšanai. 21607

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģei trūdēs ielā Ns 133, sētā,
pārdos vairāksolīšanā Johannas
Klinklaus kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no maiznīcas iekārtas,
viņas 1928./29./30. g. procentu
pejņ. ui i?nāk. nodokļu parāda
segšanai. 21611

Rīgā, 1932. g. 14. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. novembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 21, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Bērziņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 285,—, un sastāvošu no
603 metru kokvilnas aud. viņa
1931. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 21612

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 32,
pārdos vairāksolīšanā Movša-
Leiba Michelsona kust. mantu,
novērtētu par Ls 306,82 un sa-
stāvošu no kantora iekārtas, viņa
1931. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 21609

Rīgā, 1932. g. 14. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. novembri, pulksten 1 dienā,
Rigā, Tērbatas ielā JVs 4, dz.,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Kopeloviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no bufetēm, viņa 1931. g. ie-
nākuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1932. g. 14. nov. 21608
Bauskas apr. policijas 2. iec.

priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 2. decembri,
pīkst. 10 no rīta, Taurkalnes pag.
,,Kalniņu" mājās, Mārtiņam Maz-
ūdrim piederošo labība' s kūlēju
,,Ruston-Proktor" firmas, no-
vērtētu par Ls 550,— dēļ apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanas,
saskaņā ar Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos rakstiem no š. g. 2. au-
gusta un 17. augusta ar JVsj2348

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. LT JVs019156/651,izd. no šīs pag. valdes 1927 g'
3. dec. ar Marģietas Lākutis,
dzim. Eilens, vārdu. 19165o

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latviekšz. pasi ser. LL JVs 024309
izd. no šīs pag. valdes 1928 g'
5. maijā ar Justines Norbūts
vard"- 19168o_

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakļaus, apliecību Ns 2634, izd no
Rīgas kara apr. priekšu. 1925 g
13. janv. ar Konrāda Spārina
vardu- 19167o'

Viļenu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latviekšz. pasi ser. IZ JV<> 014640
1Q?« ""i ?n?-? Pa8' valde *928g- 10. jul.. Xs 1640 arVladislava Krumpāns vārdu

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
pia.ibā par Ls 2869,83, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1282. un Latv.
tfip. b. statūtu 13.—20. p„ pēc
Lalgiles apgabaltiesas 1. civ.
nodaļas rīkoiuma no 1931. gada
2. d:cembra JVs 2819, 1933. g.
21. janvāiī 10 rītā Latgales ap-
gabal iesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdļs publiskā izsolē Kultūr-
veicināšanas biedrības Daugav-
pils krievu nacionālās apvienības
Latvijā nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Saules ielā
JVs 21/23 un 3. janvāra ielā
JVs 53, Daugavpils pilsētas hip.
iecirknī ar zemes grāmatu ieģ.
JVs 2680 un sastāv no grunts-
gabala 327 % kv. asis platībā
ar 4 mūra mājām. 21555

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 60,000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Ls 84,000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie'eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 10. nov.


	Valdības Vēstnesis no. 259 15.11.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⁂⤗죟꼛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	> {Tiesu slud!ina|unii. —
	Article
	Article
	Article
	Māksla����Ā
	K URS1.
	Article
	Nedēļas ziņojums�阀܀�܀���㔵㔵㔵㔀ሀᰀ촀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kara būvniec. pārvaldes Rīgas grupa II rajons,�봖Ȁ܀ꄁࠆ끮匕顶봖ऀ뼀ఆꠁ
	Article
	Article
	Tornahalna slac. nriekšnieks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	£>fg£adi sludinājumi.�i. —
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1


